
 

BİM’den Gerçek Bir Olaydan İlham Alan Ramazan Filmi  

 

BİM, Ramazan ayına özel hazırladığı yeni reklam filmiyle izleyici karşısına çıktı. Gerçek 
bir olaydan ilhamla hazırlanan film, markanın müşterileriyle kurduğu samimi ve güçlü 

bağları Ramazan’ın paylaşma ruhuyla buluşturuyor. 

Ramazan dönemi iletişim çalışmaları kapsamında bu yıl bir ilke imza atan BİM, yepyeni bir 

kampanya filmiyle izleyici karşısına çıkıyor. 2026 yılı iletişim stratejisini Türkiye’nin dört bir 

yanındaki mağazalarında yaşanan “gerçek hikâyeler” üzerine kurgulayan BİM, bu yaklaşımın 

ilk örneğini Ramazan döneminde hayata geçirdi. 

Film, bir BİM mağazasında yaşanan gerçek bir olaydan ilham alıyor. Mağaza çalışanlarıyla 

yakın bir komşuluk ilişkisi kuran bir müşterinin, onlara iftar için yemekler hazırlaması üzerinden 

gelişen hikâye; yalnızca bir marka anlatısı değil, hayatın içinden sıcak ve samimi bir paylaşma 

anını yansıtıyor. BİM’in her mahallenin parçası olan yaklaşımı ve müşterileriyle kurulan gönül 

bağı ekrana taşınıyor. 

BİM Ticaret Başkanı Umut Baba, kampanya filmine ilişkin şu değerlendirmede bulundu: “BİM 

olarak 2026 yılı iletişim stratejimizi, Türkiye’nin dört bir yanındaki mağazalarımızda yaşanan 

‘gerçek hikâyeleri’ anlatmak üzerine kurguladık. Çünkü biz, yalnızca ürünleri her eve giren ve 

en yaygın ziyaret edilen perakende markası değiliz; aynı zamanda her mahallenin bir 

parçasıyız. Mağaza çalışanlarımız ile müşterilerimiz arasında alışveriş ilişkisinin ötesine 

geçen, samimiyete ve güvene dayalı güçlü bağlar oluşuyor. Bu gönül bağı sayesinde 

Türkiye’nin dört bir yanında anlatılmaya değer pek çok hikâye birikiyor.” 

BİM’in Ramazan döneminde ilk kez bir kampanya filmi yayınladığını belirten Umut Baba 

sözlerini şöyle sürdürdü: “2026 iletişim stratejimizin ilk adımını Ramazan ayı ile buluşturduk. 

Birçok mağazamızda yaşanan gerçek bir olaydan ilham alarak hazırladığımız bu filmle, 

müşterilerimizle aramızdaki samimiyeti ve gönül bağını iletişime taşıdık. Bu yalnızca bir BİM 

hikâyesi değil; Ramazan’ın paylaşma, dayanışma ve birlik olma ruhunu yansıtan güçlü bir 

insan hikâyesi.” 

Film Linki: https://www.youtube.com/watch?v=2LQb8IaqYlI 
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